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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$4,544,561.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00-$3,770,561.00 $0.00

$4,544,561.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00-$3,770,561.00 $0.00

$4,544,561.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00-$3,770,561.00 $0.00

$4,544,561.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00-$3,770,561.00 $0.00

$4,544,561.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00 $774,000.00-$3,770,56… $0.00

404001 PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE HIDALGO FRENTE AL SEGURO EN
CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00$435,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00$435,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00$435,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00$435,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE HIDALGO FRENTE AL SEGURO EN  CABECERA MUNICIPAL$435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00 $435,000.00$435,000.00 $0.00

404002 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE HIDALGO EL SALVADOR TERCERA
ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE HIDALGO EL SALVADOR TERCERA ETAPA$402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE PRINCIPAL COMUNIDAD DE
CLAVELLINAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00$460,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00$460,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00$460,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00$460,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN  CALLE PRINCIPAL COMUNIDAD DE CLAVELLINAS$460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00 $460,000.00$460,000.00 $0.00

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE EMILIANO ZAPATA COMUNIDAD DE
TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95$335,322.95 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95$335,322.95 $0.00
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$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95$335,322.95 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95$335,322.95 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE EMILIANO ZAPATA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO$335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95 $335,322.95$335,322.95 $0.00

404005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO FRENTE AL AUDITORIO
DE LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00$110,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00$110,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00$110,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00$110,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO FRENTE AL AUDITORIO DE LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR$110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00$110,000.00 $0.00

404006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE DEL CENTRO DE
CAPACITACION IXTLERO COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO EL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE DEL CENTRO DE CAPACITACION IXTLERO COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO EL SALVADOR$55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00$55,000.00 $0.00

405001 CONSTRUCCION DE RAMPA PARA ACCESO A LA PLAZA CIVICA DE LA PREPARATORIA EMSAD DE
LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RAMPA PARA ACCESO A LA PLAZA CIVICA DE LA PREPARATORIA EMSAD DE LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO$3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00 $3,300.00$3,300.00 $0.00

408001 CONSTRUCCION DE 365 MTS2 DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 365 MTS2 DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO$450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00
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408002 CONTRSUCCION DE 870 MTS DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.00  CONTRSUCCION DE 870 MTS DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO$920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

408003 REHABILITACION DE 250 MTS2 DE TECHO FIRME EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00$330,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00$330,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00$330,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00$330,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE 250 MTS2 DE TECHO FIRME EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO$330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00 $330,000.00$330,000.00 $0.00

408004 REHABILITACION TECHO DE LAMINA CASA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION TECHO DE LAMINA CASA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL$120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00

411001 ADQUISICION DE TRES EQUIPOS DE COMPUTO

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00

$0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE TRES EQUIPOS DE COMPUTO $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00

411002 ADQUISICION DE CUATRO EQUIPOS DE COMPUTO

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22$40,891.22 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22$40,891.22 $0.00
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$0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22$40,891.22 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22$40,891.22 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE CUATRO EQUIPOS DE COMPUTO $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22 $40,891.22$40,891.22 $0.00

412001 REHABILITACION Y EDIFICACION EN INSTALACIONES DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83$136,336.83 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83$136,336.83 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83$136,336.83 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83$136,336.83 $0.00

$0.00  REHABILITACION Y EDIFICACION EN INSTALACIONES DE PRESIDENCIA MUNICIPAL$136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83 $136,336.83$136,336.83 $0.00

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$1,504,119.003000 SERVICIOS GENERALES $1,172,119.00 $47,015.00 $47,015.00 $47,015.00 $0.00-$332,000.00 $1,125,104.00

$1,504,119.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,172,119.00 $47,015.00 $47,015.00 $47,015.00 $0.00-$332,000.00 $1,125,104.00

$1,504,119.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,172,119.00 $47,015.00 $47,015.00 $47,015.00 $0.00-$332,000.00 $1,125,104.00

$1,504,119.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $1,172,119.00 $47,015.00 $47,015.00 $47,015.00 $0.00-$332,000.00 $1,125,104.00

$1,504,119.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS $1,172,119.00 $47,015.00 $47,015.00 $47,015.00 $0.00-$332,000.… $1,125,104.00

503001 ADQUISICION DE PILAS DE CARGA PARA RADIOS DE COMUNICACION PARA SEGURIDAD PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.005660   EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.005661   MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE PILAS DE CARGA PARA RADIOS DE COMUNICACION PARA SEGURIDAD PUBLICA$36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

504001 INFRAESTRUCTURA BASICA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00$295,500.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00$295,500.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00$295,500.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00$295,500.00 $0.00

$0.00  INFRAESTRUCTURA BASICA $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00 $295,500.00$295,500.00 $0.00
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Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2017

Egresos
Modificado Al

31/12/2017

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/12/ 2017

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

701001 APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE UN DEPOSITO DE AGUA POTABLE 100 M3 PARA 354
VIVIENDAS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00$430,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00$430,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00$430,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00$430,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE UN DEPOSITO DE AGUA POTABLE 100 M3 PARA 354  VIVIENDAS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR$430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00 $430,000.00$430,000.00 $0.00

701002 APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE 100M3 CAPACIDAD
PARA 440 VIVIENDAS EN EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE AGUA POTABLE DE 100M3 CAPACIDAD PARA 440 VIVIENDAS EN EL SALVADOR, ZACATECAS$200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

701003 REQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $452,571.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00$452,571.00 $633.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $452,571.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00$452,571.00 $633.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $452,571.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00$452,571.00 $633.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $452,571.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00$452,571.00 $633.00

$0.00  REQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE EL SALVADOR, ZACATECAS$452,571.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00 $451,938.00$452,571.00 $633.00

$6,048,680.00  Total Final $7,208,541.00 $6,082,804.00 $6,082,804.00 $6,082,804.00 $6,035,789.00$1,159,861.00 $1,125,737.00
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